_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

а8 .D3. lа|д Ns 8ц4
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Фелераlьного закоl{а оl,
04.05.201 1 Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.201,2
]ф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранеtlияl'
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.| 1.2014 ЛЪ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности ме.llиIIинских орt,аttизаций (за иск.lItочеIIисм
медицинских организаций, подвеломсl,веIIl]ых фелерzutьным opI,aHaM
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1, Переоформить лицензию на медицинскуIо деятельность бессрочttо
лицензиату согласно приложениIо к 11риказу,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета А.И.Себе'llев

А,А.Антонова
30-82-8з

{-,__----___.-

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

oTJ,,9.ca, Сс/Ы9 tЦ.|

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укдlанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и Другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково'')

Государственное учреждение здравоохранения''Родильный дом
J\b 4".

Сокращенное наименование: ГУЗ "Родильный дом Л! 4''.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица:

государственное r{реждение здравоохранения.
Адрес места нахождения юридического лица:
4001l1, Волгоградская область, город Волгоград, улица им,

Городовикова, дом 10А
огрн 10234043бб061
инн 3448006152
Лицензия Ns ЛО-34-01-002З28 от 21 октября 201,4 года, сроком

действия с 21 октября 20114 года, предоставленная государственному
учреждению здравоохранения "Родильный дом Ns 4" комитетом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на
ЛЬ ЛО-34-01-00368б от 28 марта 2018 года, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии:
изменением адреса места Ilахождения лицепзиата.
Адреса мест осуществления медицинской деятельности:
1. 400111, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Городовикова, дом 10А
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу;

при оказании первичной специ€lJIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий).

При окЕ}зании специализированной, в том числе
высокотехнологичной, медицинской помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги):

при оказании специализированной медицинской помощи в
стационарных условиях по: акушерскому деJIу, акушерству и гинекоjIогии
(за исключением испоJlьзования вспомогатеJIьных репроllукl,ивIrых
технологий), анестезиологии и реаниматологии, вакцинации (прове2lениtо
профилактических прививок), диетологии, клинической лабораторной
диагностике, лабораторной диагностике, медицинской статистике,
неонатологии, операционному делу, организации здравоохранения и
общественному здоровьIо, организации сестринского деJlа, рентгеноJIогии,
сестринскому делу в педиатрии, терапии, трансфузиологии,

ультр€ввуковой диагностике, физиотерапии, функциональной диагностике,
эндоскопии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
мелициtlской помоlци; эксIlертизе времеtrной IIетрулоспособrtости.

2. 400055, Во;IгоI,ралская об;Iас,гь, r-оро7д Ilо.rII,ограл, просllек,t,
им. Героев Сталинграда, дом 5

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняIотся следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу, лабораторной диагностике,
операционному делу, организации сестринского дела, сестринскому делу,
физиотерапии, функциональной диагностике;

при окЕвании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии;

при ок€вании первичной специ€шизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением исlIользования вспомогатель}Iых репродуктивных
технологий), клинической лабораторной диаl,ностике, организации
здравоохранения и общественному здоровью, стоматологии
терапевтической, ультразвуковой диагностике, физиотерапии,
функциональной диагностике, эндоскопии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи; экспертизе временной нетрудоспособности.

З. 400080, Волгоградская область, город Волгоград, улица 40 лет
влксм,58

При оказании псрвичIlой, в тоМ чисJIе доврачсбtIой, врачебrrой и

специiчlизированIlой, ме.lцико-санитарной помощи оргаIlизуlоl,ся и

выполняются слелующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, операционному делу,
организации сестринского дела, сестриIIскому делу, физиотерапии,
функциона,rьной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях: акушерству и гинекологии (за
искJIючением использования вспомогательных репродуктивных
технологий), стоматологии терапевтической, ультразвуковой диагностике,
физиотерапии, фуrrкциона_llьной диагностике, энllоскоIIии.

при оказании первичной специа.]тизироваtIной медико-саllи,гаргIой
ломощи в условиях дневного стационара по: акушерству и гинеколоl,ии
(за исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий).

При проведении медицинских осмотров., медицинских
освидетельствований медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.